FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 007/2022

EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 007/2022
CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN –
CNPJ Nº. 09.428.749/0001-09. ENDEREÇO: VILA DONA ISABEL,
Nº. 26, CENTRO, TIBAU DO SUL/RN, CEP Nº. 59.178-000.
CONTRATADA:  EMBARQUE  JÁ  VIAGENS  E  TURISMO  LTDA,
inscrita no CNPJ/MF sob o nº 10.477.835/0001-90 com sede AV.
Prudente de Morais Nº 4283 Sala 01 Bairro Lagoa Nova Natal/RN.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  ESPECIALIZADA  NO
FORNECIMENTO  E  AGENCIAMENTO  DE  VIAGENS  COM
FORNECIMENTO  DE  PASSAGENS  AÉREAS  NACIONAIS,
VISANDO  ATENDER  AS  NECESSIDADES  DA  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  TIBAU  DO  SUL/RN.
FUNDAMENTO  LEGAL:  ARTIGO  24,  II  DA  LEI  FEDERAL  Nº
8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES. VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$
17.600,00 (DEZESSETE MIL E SEISCENTOS REAIS).
PRAZO DE VIGÊNCIA: 12 MESES
ORIGEM DOS RECURSOS: 01.000 - PODER LEGISLATIVO
031- AÇÃO LEGISLATIVA
0101 – FORTALECIMENTO DO LEGISLATIVO MUNICIPAL
2001 – MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS DA CÂMARA
30000000 – DESPESAS CORRENTES
33000000 – OUTRAS DESPESAS CORRENTES
3.3.90.39.00  –  OUTROS  SERVIÇOS  DE  TERCEIROS  PESSOA
FÍSICA
FONTE: 10010000 – RECURSO ORDINÁRIO.

TIBAU DO SUL/RN, 21 DE MARÇO DE 2022. JOSUÉ GOMES DE
MOURA JÚNIOR – PRESIDENTE.

Publicado por: Francisco de Assis da Silva - Pregoeiro
Código Identificador: 41304838

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/03/2022.
EDIÇÃO 1364. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br